
Zarządzenie nr 36 / 2021 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 12 kwietnia 2021 r.

w sprawie określenia wzoru prowadzonego wykazu osób uprawnionych do dostępu 
do informacji niejawnych oraz wzorów oświadczeń, zaświadczeń i upoważnień 
wydawanych przy uzyskaniu dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą 
„zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie.

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i 8, art. 20 ust. li 2, art. 16, oraz art. 21 ust lpkt 2, 
ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 
r. poz. 742) zarządzam co następuje:

§ 1. Określa się wzór aktualnego wykazu osób zatrudnionych lub pełniących służbę 
w jednostce organizacyjnej albo wykonujących czynności zlecone, które posiadają 
uprawnienia dostępu do informacji niejawnych, oraz osób, którym odmówiono wydania 
poświadczenia bezpieczeństwa lub je cofnięto, stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. Określa się wzór pisemnego upoważnienia przez kierownika jednostki 
organizacyjnej do dopuszczenia do pracy lub pełnienia służby na stanowiskach albo zlecenie 
prac, związanych z dostępem danej osoby do informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”, 
jeżeli nie posiada ona poświadczenia bezpieczeństwa, załącznik Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Określa się wzór zaświadczenia stwierdzającego odbycie szkolenia w zakresie 
ochrony informacji niejawnych, stanowiący załącznik nr 3 do Zarządzenia.

§ 4. Określa się wzór oświadczenia o zapoznaniu się z przepisami dotyczącymi 
ochrony informacji niejawnych, stanowiący załącznik Nr 4 do Zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

W związku z realizacją przepisów art. 15 ust. 1 pkt 6 i 8, art. 20 ust. li 2, art. 16, oraz 
art. 21 ust lpkt 2, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742) oraz w związku z § lust. 1 pkt 3, ust. 2 pkt 3 oraz § 2 
ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie wzorów 
zaświadczeń stwierdzających odbycie szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych 
oraz sposobu rozliczenia kosztów przeprowadzenia szkolenia przez Agencję Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego lub Służbę Kontrwywiadu Wojskowego (Dz.U. z 2020 r. poz. 1256) oraz 
w związku z koniecznością ujednolicenia wzorów oświadczeń, zaświadczeń i upoważnień 
wydawanych przy uzyskaniu dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą 
„zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie zaistniała potrzeba wydania 
zarządzenia w powyższej sprawie.



Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 36/2021 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 12 kwietnia 2021r.

WYKAZ OSÓB ZATRUDNIONYCH LUB PEŁNIĄCYCH SŁUŻBĘ W JEDNOSTCE 
ORGANIZACYJNEJ ALBO WYKONUJĄCYCH CZYNNOŚCI ZLECONE, 

KTÓRE POSIADAJĄ UPRAWNIENIA DO DOSTĘPU INFORMACJI NIEJAWNYCH, 
ORAZ OSÓB, KTÓRYM ODMÓWIONO WYDANIA POŚWIADCZENIA 

BEZPIECZEŃSTWA LUB JE COFNIĘTO

WZÓR

Nr i data 
poświadczenia 
bezpieczeństwa

Adres 
miejsca 

zamieszkania 
lub pobytu

Data 
i miejsce 

urodzenia1)

Imię i 
Nazwisko

ImięNumer
PESELLp. Uwagi

ojca lub
upoważnienia

6 7 81 2 3 4 5

1) Dotyczy osób nie posiadających nr PESEL



Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 36/2021 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 12 kwietnia 2021r.

WZÓR
Miejscowość i data

Nazwa jednostki organizacyjnej upoważniającej osobę 
do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”

UPOWAŻNIENIE
DO DOSTĘPU DO INFORMACJI NIEJAWNYCH O KLAUZULI

„ZASTRZEŻONE”
Nr

Na podstawie art. 21 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 742) upoważniam do dostępu do 
informacji niejawnych oznaczonych klauzulą tajności „zastrzeżone” następującą 
osobę:

1. Imię (imiona)

2. Nazwisko(w tym przybrane)
3. Nr PESEL

4. Imię ojca

Niniejsze upoważnienie wydane jest w celu* lub na okres*

Pieczątka i podpis kierownika jednostki organizacyjnej

*określić cel lub okres upoważnienia
do dnia...........
do odwołania

• zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie

• od dnia
• od dnia



Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 36/2021 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 12 kwietnia 2021r.

WZÓR
ZAŚWIADCZENIE NR...... /2021/POIN/Z

stwierdzające odbycie szkolenia

w zakresie ochrony informacji niejawnych

Stwierdza się, że Pani /Pan*:

- imię i nazwisko:

- numer PESEL1):

Odbyła /odbył* szkolenie w zakresie ochrony:

- informacji niejawnych*,

*2)- informacji niejawnych
(nazwa organizacji międzynarodowej)

na podstawie przepisów ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742 z późn. zm.), zorganizowane przez 
pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w:

Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie,

Aleja Niepodległości 6, 78-449 Borne Sulinowo.

(nazwa i adres siedziby jednostki organizacyjnej)

(miejscowość i data) (podpis i imienna pieczątka pełnomocnika ochrony lub jego zastępcy)

*Niepotrzebne skreślić.
1) w przypadku braku numeru PESEL należy wpisać datę urodzenia.
2) w przypadku przeszkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych więcej niż jednej organizacji międzynarodowej 
kolejne ich nazwy, np. Organizacja traktatu Północnoatlantyckiego, Unia Europejska, Europejska Agencja Kosmiczna, należy 
wpisać poniżej.



Załącznik nr 4
do zarządzenia nr 36/2021 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 12 kwietnia 2021r.WZÓR

Miejscowość, data

(Imię i Nazwisko)

(nazwa jednostki organizacyjnej)

(komórka organizacyjna)

(stanowisko służbowe)

OŚWIADCZENIE
o zapoznaniu się z przepisami o ochronie informacji niejawnych

Na podstawie z art. 20 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 7422 z późn. zm.) oświadczam, że 
zapoznałem /zapoznałam* się z:

1) przepisami dotyczącymi ochrony informacji niejawnych oraz odpowiedzialnością 
karną, dyscyplinarną i służbową za ich naruszenie, w szczególności 
za nieuprawnione ujawnienie informacji niejawnych;

2) zasadami ochrony informacji niejawnych w zakresie niezbędnym 
do wykonywania pracy lub pełnienia służby;

3) zasadami ochrony informacji niejawnych oraz postępowania w sytuacjach 
zagrożenia dla takich informacji lub w przypadku ich ujawnienia.

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a), c) ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 21 kwietnia 2016 r. 
(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celu prowadzenia 
ewidencji szkolenia z ochrony informacji niejawnych, wydania „Zaświadczenia stwierdzającego odbycie 
szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych” oraz „Upoważnienia do dostępu informacji niejawnych 
oznaczonych klauzulą ’’zastrzeżone".

(miejscowość, data) (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie)


